
Fra din professionelle AV-leverandør.

Levende kommunikation og innovative løsninger.

[Case] Kæmpe LED-skærm til ny biograf i Fields



Levende kommunikation
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Et billede siger mere  
end tusinde ord

Det ordsprog er mere end nogensinde lige i øjet. 

Digitale skilte giver langt flere muligheder og fanger 

et langt større publikum end de trykte medier. 

Valget var således heller ikke svært for Nordisk Film 

Biografer i Fields, da de skulle finde den optimale 

måde at nå forbipasserende kunder og skabe in-

teresse og fokus på deres produkter.

AVC blev bedt om at levere et udendørs digitalt skilt 

og tilbød en løsning med et 8,4 meter højt og 4,8 

meter bredt LED-skilt. 

En økonomisk og  
brugervenlig løsning

LED er som bekendt en meget energibesparende 

teknologi med lang levetid og således en fornuftig 

og økonomisk løsning - også på langt sigt. 

AVCs løsning er tillige særdeles brugervenlig, da 

selve budskaberne på LED-skiltet er bygget op som 

playlister i et let tilgængeligt system – AVCs eget 

DisplaySystem. Systemet kan tilgås fra enhver 

browser og der kan redigeres direkte i playlisterne, 

hvorefter de øjeblikkeligt kan publiceres, hvilket 

betyder at alle playlister nemt og hurtigt kan holdes 

opdateret 24/7.

LED-skiltet i sig selv består af 28 kabinetter og 

vejer cirka 1400 kg, hvilket gav monteringsmæs-

sige udfordringer, da skiltet skulle hænge mere end 

10 meter over jorden i en væg der ikke kunne bære 

vægten af skiltet. AVC løste opgaven med et spe-

cialfremstillet beslag, som hæfter i selve etagead-

skillelsen på bygningen. 

Nu – blot 4 mdr. efter bestilling er skiltet monteret 

og kontrastrige og levende billeder fanger alle 

fodgængere og forbipasserende og minder dem 

om at Nordisk Film Biografer har lanceret en ny 

biograf i Fields – og den er helt klart et besøg værd!

40m2 digital LED-skærm skaber blikfang!
Udendørs LED-skilte vinder stærkt ind på det marked, hvor ellers de traditionelle, trykte medier 
længe har regeret. De digitale skilte giver nye muligheder, skaber mere blikfang, leverer flere bud-
skaber fra samme kilde og er oven i købet brugervenlige, fleksible og økonomiske i det lange løb.
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